objet la réalisation d’un emprunt long terme visant à financer le programme d’investissements pour 
2025. 

Considérant les offres formulées par les établissements bancaires consultés, le Maire de la Ville de 
Montbéliard décide de réaliser un emprunt de 2 500 000 € (deux millions cinq cent mille euros) auprès 
du Crédit Mutuel, destiné à financer le programme d’investissements pour 2025. Il est contracté aux 
conditions suivantes : 

- type de taux : fixe, 
- niveau de taux : 3,40 %, 
- durée : 15 ans, 
- amortissement trimestriel progressif (échéances constantes),